(49) “ Necnon quae praefatus Henricus, Rex, quomodolibet 
et ex quavis causa tenet, habet, aut possidet, quamdiu Henricus, 
Rex, et alii moniti praedicti et eorum singuli in aliis per dictum 
Henricum Regem non tentis, habitis, aut possessis permanserint, 
et triduo eorum inde recessum, et alia quaecunque, ad quae 
Henricum Regem et alios monitos praedictos post lapsum dic- 
torum terminorum declinare contigerit, dominia, civitates, terras, 
castra, | villas, oppida, metropolitanasque et alias Cathedrales, 
caeterasque inferiores Ecclesias nec non et loca Religiosa vel pia 
cujuscunque, etiam S. Benedicti, Cluniacensis, Cisterciensis, 
Praemonstratensis, ac Praedicatorum, Minorum, Eremiiamm S. 
Augustini, Carmelitarum, et aliorum Ordinum ac Congrega- 
tionum et Militiarum quarumcunque in ipsis dominiis, civitatibus, 
terris, castris, villis, oppidis et locis existentia Ecclesiastico 
supponimus interdicto ita ut illo durante in illis etiam praetextu 
cujuscunque Apostolici indulti Ecclesiis, Monasteriis, Priora-
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tibus, Pomibus, Conventibus, locis, ordinibus, aut personis, etiam 
quacunque dignitate fulgentibus, concessi, praeterquam in casi- 
bus a jure permissis, ac etiam in illis alias quam clausis januis et 
excommunicatis et interdictis exclusis, nequeant Missae aut alia 
clivina officia celebrari.

(50) “ Et Henrici Regis, complicumque fautorum, adhaeren- 
tium, consultorum, sequacium et culpabilium praedictorum filii 
paenarum (ut hie in hoc casu par est) participes sint, omnes et 
singulos ejusdem Henrici Regis ex dicta Anna, ac singulorum 
aliorum praedictorum filios natos et nascituros, aliosque descen- 
dentes usque in eum | gradum, ad quern jura paenas in casibus 65 
hujusmodi extendunt (nemine excepto, nullaque minoris aetatis 
aut sexus vel ignorantiae vel alterius cujusvis causae habita 
ratione) dignitatibus et honoribus in quibus quomodolibet con- 
stituti existunt, seu quibus gaudent, utuntur, potiuntur, aut 
muniti sunt, necnon privilegiis, concessionibus, gratiis, indulgen- 
tiis, immunitatibus, remissionibus, libertatibus et indultis ac 
dominiis, civitatibus, castris, terris, villis, oppidis, et locis, etiam 
commendatis vel in gubernium concessis et quae in feudum, 
emphyteusim, vel alias a Romanis vel aliis ecclesiis, monasteriis 
et locis ecclesiasticis ac secularibus principibus, dominis, potenta- 
tibus, etiam regibus et imperatoribus, aut aliis privatis vel 
publicis personis quomodolibet habent, tenent aut possident, 
caeterisque omnibus bonis mobilibus et immobilibus, juribus et 
actionibus, eis quomodolibet competentibus privates, dictaque 
bona feudalia vel emphiteutica et alia quaecunque ab aliis quo- 
modolibet obtenta, ad directos dominos ita ut de illis libere dis- 
ponere possint, respective devoluta, et eos qui Ecclesiastici fuerint, 
etiam si Religiosi existant, Ecclesiis etiam cathedralibus et | 
metropolitans, necnon monasteriis et prioratibus, praeposituris, 66 
praepositatibus, dignitatibus. personatibus, officiis, Canonicatibus, 
et praebendis, aliisque beneficiis Ecclesiasticis per eos quomodo
libet obtentis privates et ad ilia ac alia imposterum obtinenda 
inhabiles esse similiter decemimus et declaramus, eosque sic 
respective privatos ad ilia et alia quaecunque similia ac digni- 
tates, honores, administrationes, et officia, jura ac feuda in 
posterum obtinenda, auctoritate et scientia ac plenitudine simili- 
businhabilitamus. Ipsiusque Henrici Regis ac regni, omniumque 
aliorum dominiorum, civitatum, terrarum, castrorum, villarum, 
fortaliciorum, arcium, oppidorum, et locorum suorum, etiam de 
facto obtentorum magistratus, judices, Castellanos, custodes, et 
officiales quoscunque, nec non communitates, universitates, col-
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legia, feudatorios, vassallos, subditos, cives, incolas, et habita- 
tores etiam forensis, dicto Regi de facto obedientes, tarn saeculares, 
quam si qui ratione alicujus temporalitatis ipsum Henricum Reg
em in superiorem recognoscant, etiam Ecclesiasticos, a praefato 
Rege, seu ejus complicibus, fautoribus, adhaerentibus, consultori- 
bus et sequacibus supradictis deputatis, a juramento fidelitatis, jure 
vassallatico et omni erga Regem et alios praedictos subjectione